
„UCHWAŁA NR XLIII/383/05
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 2 marca 2005 r.

w sprawie uchwalenia bud�etu miasta Pabianic na 2005 rok”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "d" oraz art. 18 ust. 2 pkt 10 Ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.
zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. U. Nr 62 poz. 558; Dz. U. Nr 113 poz. 984;
Dz. U. Nr 153 poz. 1271; Dz. U. Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717;
Dz. U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203;
Dz. U. Nr 167 poz. 1759) oraz art. 109, 110, 124 i 128 ust. 2 Ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o Finansach Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. Nr 15 z 2003 r. poz. 148
zm. Dz. U. Nr 45 poz. 391; Dz. U. Nr 65 poz. 594; Dz. U. Nr 96 poz. 874; Dz. U. Nr 189
poz. 1591; z 2004 r. Dz. U. Nr 19 poz. 177; Dz. U. Nr 93 poz. 890; Dz. U. Nr 121 poz. 1264;
Dz. U. Nr 123 poz. 1291; Dz. U. Nr 273 poz. 2703 oraz 2005 r. Dz. U. Nr 14 poz. 114) - Rada
Miejska w Pabianicach uchwala, co nast�puje:

§ 1. 1. Ustala dochody bud�etu miasta w wysoko�ci - 91.208.329 zł zgodnie
z zał�cznikiem nr 1.

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje:

 1) dochody własne w wysoko�ci - 78.774.262 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 2 w tym:
dochody z tytułu wydawania zezwole� na sprzeda� napojów alkoholowych w wysoko�ci
900.000 zł,

 2) dotacje na realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych zada� zleconych
gminie ustawami w wysoko�ci - 12.434.067 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 3.

§ 2. 1. Ustala wydatki bud�etu miasta w wysoko�ci - 89.254.222 zł zgodnie
z zał�cznikiem nr 5 w tym:

 a) wydatki własne - 76.820.155 zł,

 b) wydatki na realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej - 12.434.067 zł,

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza si� w szczególno�ci na:

 1) dotacje dla zakładów bud�etowych - zał�cznik nr 6,

 2) dotacje do podmiotów publicznych na cele zwi�zane z realizacj� zada� własnych gminy -
zał�cznik nr 7, 8 i 8a,

 3) wydatki na finansowanie inwestycji - zał�cznik nr 9,

 4) wydatki na realizacj� zada� okre�lonych w programie profilaktyki i rozwi�zywania
problemów alkoholowych w wysoko�ci 900.000 zł, z czego:

 w dz. 851, ro z dz. 85154 - 550.000 zł

 w dz. 754, ro z dz. 75416 - 350.000 zł

§ 3. Ustala wpłat� nadwy�ki z zakładu bud�etowego pn. Miejski Zakład Pogrzebowy
w wysoko�ci 50.000 zł zgodnie z zał�cznikiem Nr 6.

§ 4. Ustala stawki dotacji przedmiotowych dla zakładów bud�etowych, o których
mowa w § 2 pkt 2, podp.1 zgodnie z zał�cznikiem 6a.



§ 5. Ustala dochody bud�etu pa�stwa zwi�zane z realizacj� zada� zlecanych
jednostkom samorz�du terytorialnego na 2005 r. w wysoko�ci 278.000 zł zgodnie
z zał�cznikiem Nr 4.

§ 6. Ustala limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie
z zał�cznikiem nr 10

§ 7. W bud�ecie miasta zgodnie z zał�cznikiem nr 11 przeznacza �rodki finansowe na:

 1) spłat� otrzymanych krajowych po�yczek i kredytów - 8.889.556 zł.

§ 8. Postanawia sfinansowa� wydatki przewidziane w bud�ecie miasta nie znajduj�ce
pokrycia w planowanych dochodach z nast�puj�cych przychodów:

 1) po�yczki z WFO�iGW - 945.449 zł

 2) kredytu hipotecznego - 4.500.000 zł

 3) wolnych �rodków - 1.490.000 zł

§ 9. 1. 1) Postanawia zaci�gn�� po�yczk� z WFO�iGW w kwocie - 525.449 zł na
finansowanie wydatków inwestycyjnych nie znajduj�cych pokrycia w planowanych
dochodach oraz uzyska� transz� w kwocie - 420.000 zł zgodnie z Uchwał� Nr XXXI/286/04
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie zaci�gni�cia po�yczki
długoterminowej z WFO�iGW.

 2) spłata po�yczki nast�pi z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

2. 1) Postanawia zaci�gn�� kredyt hipoteczny w kwocie 4.500.000 zł na realizacj�
wydatków nie znajduj�cych pokrycia w planowanych dochodach.

 2) spłata kredytu nast�pi z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych

3. Zleca Prezydentowi Miasta podj�cie czynno�ci formalno - prawnych, maj�cych na
celu wykonanie postanowienia Rady Miejskiej o zaci�gni�cie kredytu i wybór
najkorzystniejszej oferty bankowej.

§ 10. Ustala plan przychodów i wydatków zakładów bud�etowych - zał�cznik nr 12.

§ 11. Ustala plan dochodów własnych jednostki bud�etowej z tytułu otrzymanych
darowizn zgodnie z zał�cznikiem nr 13.

§ 12. Zatwierdza plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
�rodowiska i Gospodarki Wodnej - zał�cznik nr 14.

§ 13. Przyjmuje informacj� o stanie mienia komunalnego - zał�cznik nr 15.

§ 14. Przyjmuje informacj� o prognozie kwoty długu gminy miejskiej Pabianice -
zał�cznik Nr 16.

§ 15. Upowa�nia Prezydenta Miasta do:

 1) zaci�gania kredytów i po�yczek na pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku bud�etowego
niedoboru bud�etowego do kwoty - 2.000.000 zł,

 2) dokonywania zmian w bud�ecie miasta polegaj�cych na :

 dokonywaniu  zmian w planie wydatków bie��cych z wył�czeniem przeniesie�
mi�dzy działami,

 3) przekazania uprawnie� do dokonywania przeniesie� w planowanych pozostałych
wydatkach bie��cych kierownikom jednostek organizacyjnych gminy miejskiej Pabianice,



 4) lokowania wolnych �rodków bud�etowych na rachunkach bankowych w innych bankach
ni� bank prowadz�cy obsług� bud�etu miasta.

§ 16. Okre�la wysoko�� kwoty, do której Prezydent mo�e samodzielnie zaci�ga�
zobowi�zania - 1.900.000 zł;

§ 17. Zobowi�zuje Prezydenta Miasta do przedło�enia Radzie Miejskiej i Regionalnej
Izbie Obrachunkowej w Łodzi informacji o przebiegu wykonania bud�etu miasta za
I półrocze w terminie do 31 sierpnia w szczegółowo�ci uchwały w sprawie uchwalenia
bud�etu miasta Pabianic na 2005 r. oraz sprawozdania rocznego do 31 marca nast�pnego
roku.

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 19. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od 1 stycznia
2005 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Łódzkiego.


